
Č. smlouvy SMB: 6719174585/03 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě  o spolupráci č. 6719174585 uzavřené dne 26. 11. 2019, ve znění Dodatku 

č. 1 ze dne 12. 4. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 26.9.2022 

Smluvní strany: 

1. Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
usnesením schůze RMB Č. R9/053 konané dne 11.10.2023 byl podpisem dodatku 
pověřen vedoucí Odboru sportu MMB 
IČO: 44 99 27 85 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111 211 222/0800 

2. GALANT BRNO, s.r.o. 
Družstevní 2223/21, 621 00 Brno 
zastoupená jednatelem společnosti JUDr. Michalem Kočařem 
IČO: 25 54 59 31 
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 32 305 
bankovní spojení: Komerční banka, Brno - venkov 
číslo účtu: 27-4040980267/0100 
(dále jen agentura) 

I.  
Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 26.11.2019 Smlouvu o spolupráci č. 6719174585, jejímž 
předmětem je spolupráce smluvních stran při zajišťování Ankety o nejlepší sportovce města 
Brna, vyhlašované statutárním městem Brnem (dále jen „anketa"). 

Dále byl dne 12. 4. 2022 uzavřen Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě, jehož předmětem 
byla změna termínu konání anket pro roky 2020-2022 a změna finančního pokrytí nákladů  
jednotlivých anket a dne 26.9.2022 Dodatek č. 2, jehož předmětem bylo prodloužení 
spolupráce smluvních stran do 31.12.2023. 

II.  
Předmět dodatku 

Smluvní strany se, s ohledem na dlouhodobou bezproblémovou spolupráci při pořádání výše 
uvedené ankety, dohodly na změně  smlouvy o spolupráci takto: 

1. V čl. I. Předmět smlouvy se spolupráce smluvních stran při zajišťování ankety 
prodlužuje o 3 roky, tj. do 31.12.2026. 

2. V čl. II. Závazky smluvních stran, věta první nově  zní: 

„Agentura se zavazuje v letech 2024 - 2026:" 

3. ČI. IV. Finanční zajištění akce, odst. 2, věta první se mění následovně: 

Statutární město Brno poskytne agentuře na částečné pokrytí nákladů  konání ankety částku 
360 000 Kč  (třistašedesáttisíckorunčeských) v každém roce. 



Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona o registru smluv zajistí město 
Brno. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž město Brno obdrží 2 a agentura 
jedno vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Doložka: Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/053 dne 
1110.2023. 

V Brně  dne: JLL,),Á3 V Brně  dne: ,/‘ 
f, 

3 

za statut " ní město Brno za agenturu 
Mgr Martin Jelínek JUDr. Michal Kočař  

vedoucí dboru sportu MMB jednatel 


